
 

 
 

 

Dětská klinika FN HK zajišťuje nejvyšší odbornou garanci v několika 

specializacích vč. hematoonkologie (léčba dětí s lymfoblastickou leukemií) a 

sdílenou onkologickou péči o děti s nádorovými onemocněními. 

Kliniku tvoří jednotka intenzivní a resuscitační péče pro větší děti (péče o 

kriticky nemocné děti z královéhradeckého a pardubického kraje a ve spolupráci 

s dětským traumacentrem pro děti z libereckého kraje) a standardní lůžková 

oddělení (kojenecké a pro větší děti). 

A právě hematologické oddělení této kliniky si před několika lety vytipoval 

Okresní fotbalový svaz Hradec Králové, který již několik let pořádá charitativní 

akce. Prostředky z jejich výnosu směrují právě sem. V roce 2013 to bylo 

93.670 Kč použitých na 2 nehlučné čističky vzduchu a vybavení herny hraček 

pro děti v nově zrekonstruovaných pavilonech. Kč 158.450,- v roce 2014 bylo 

použito na klimatizační jednotky na oddělení.  

Dne 10.1.2015 se koná již 5. Den partnerů OFS – zde je 

několik zdrojů příspěvků: 
 dobrovolné vstupné 

 za každý vstřelený gól jeho autor přispěje min. 10,-- Kč do charitativní kasičky  

 za dosažený hattrick jeho autor přispěje min. 50,-- Kč do charitativní kasičky   

 napomenutí (žlutá karta) je ohodnoceno příspěvkem min. 100,-- Kč 

 vyloučení (červená karta) je ohodnoceno příspěvkem min. 300,-- Kč 

 výnos dražby sportovních relikvií jde ze 100% do připravené kasičky 

 

Prostředky ze Dne partnerů i zaslané na charitativní účet budou již v prvním 

čtvrtletí roku 2015 předány hematologickému oddělení Dětské kliniky Fakultní 

nemocnice v Hradci Králové, které je použije na dovybavení herny (sedací 

souprava, chybějící skříňky) a stolek na malování obrázků k nemocničnímu 

lůžku. 

 

POMOŽTE I VY NEMOCNÝM DĚTEM !!! 
 

Dobrovolné příspěvky je možné i zasílat na charitativní účet zřízený svazem 

číslo: 256299368/0300. 


